
Id: CHOZL-FGMNP-SWOEF-ORSHU-DTTGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/107/2011
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/114/2004 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie 
ceny energii cieplnej wytwarzanej przez kotłownie jednsotek gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/114/2004 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie ceny 
energii cieplnej wytwarzanej przez kotłownie jednsotek gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 


